. . . oraletum de perlis et centuram .i. vermiliam Idonis Tabaci per lib. .v.

§ Item bis. .iii. dubreros Wilhelm de Vulparia et in denariis sol. .viii. quos dixit Obertus non habuisse.

§ Item Alamani de Rusta per lib. .xii. et sol. .v. mantellum varium copertum scarlate vermiliam sine orlo, cultrem vermiliam, centuram splancatam spiso, carpitam de culcitra pigatam. Elmmum blancum panum totum copetorii, gonellam nigram veterem de homine, cultetrum veterem de cendato vermilio et ialno, baracamen, velatam veterem de razolio.

§ Item Johannis de Campello pelles veteres de bruneta nigra per sol. .xvii.

Item de Sofia de Volta vestem vamiti vermili per lib. .iiii. $\frac{1}{2}$.

Caliga fuit facta de istis rebus in Ecclesia Sancti Laurentii.

Res omnes Alamani de Iusta fuerunt reddite uxori eius per lib. .xii. et sol. .v. quas Anfusius bancherius promixit se daturum usque ad festum sancti Johannis de iuneo Porcono et Enrico Detesalut recipientibus pro Fulcone Arnaudo et instrumentum inde eis fecit facere.

§ Centura Idonis Tabaci fuit incantata (?) quam habuit ipse Ido per lib. .i. et sol. .vii. similiter habuit perlas per lib. .iiii. minus sol. .v. Obertus Fornalius pelles veteres de bruneta nigra sol. .xviii. et den. .iiii. Item de bizantiis .iii. doblerii sol. .xxxiii.

§ Summa lib. .xxiii. et sol. .iii. minus den. .i. quarum Angelotus ViceComes (1) dedit cintraco sol. .i. et quardatoribus .ii., sol. .ii. et scribano pro caliga et pro duobus instrumentis sol. .iii.

Suma lib. .xxii. et sol. .xvii. minus den. .i.

(1) quod se (?) cancellato.

INDEX LOCORUM ET PERSONARUM

Hae sunt notae quibus brevitatis causa utimur.

ab. = abbas, abbatisa, abbatia.
am. = amita.
arch. = archidiaconus.
archiep. = archiepiscopus.
arcbipresb. = archipresbiter.
can. = canonicus, canonica.
capl = capella, capellania, capellanus.
cl-r. = clericus.
cog. = cognatus, cognata.
com. = comes, comitissa.
con. = consul.
conv. = conversus.
cu. = curia.
d. = dominus, domina.
diac. = diaconus.
dict. = dictus.
do. = domus.
e. = ecclesia.
ep. = episcopus.
fl. = flumen.
fr. = frater.
ge. = gener.
her. = heres, heredes.
hospit. = hospitalis.
imp = imperator.
iu. = iudex.
l. = locus.
li = liberi.

ma. = mater.
mag. = magister.
mar. = maritus.
mo. = monachus, monasterium.
n. = notarius.
nep. = nepos.
nob. = nobilis.
nt. = nota.
nur. = nurus.
op. = opus.
pa. = pater.
parr. = parrocchia.
pleb. = plebs, plebanus.
pot. = potestas.
prep. = prepositus.
presb. = presbiter.
pri. = prior, priorissa.
q. = quondam.
re. = regio.
ser. = servus, serva.
soc. = socer, socera.
sor. = soror.
subdiac. = subdiaconus.
t. = testis.
te. = terra.
ux. = uxor.
vicecom. = vicecomes.
vidom. = vicedominus.